
UUssnneesseenníí  zz  vvaallnnéé  hhrroommaaddyy  SSmmBBaaSS  kkoonnaannéé  1133..66..22001166  

vv  OOssttrraavvěě  

1) VH zvolila pracovní předsednictvo ve složení Ing. Jiří Pavelka, Mgr. Jan Říha Ph.D.  
a Jan Tobola. 

2) VH schválila program a jednací řád a volební řád delegátu na valnou hromadu ČbaS 
konanou dne 18.6.2016 v Praze. 

3) VH zvolila návrhovou mandátovou komisi ve složení: Jiří Halfar, Ing. Luděk Židek. 

4) VH si vyslechla zprávu o činnosti a zprávu o hospodaření za uplynulé období 
přednesené panem Jiřím Pavelkou. 

5) VH byli zvoleni delegáti na Sněm ČbaS: Jan Pavelka, Zdeněk Chumchal, Kateřina 
Tomalová,  Luděk Židek, Radek Zbončák   

6) VH ukládá oddílům povinnost potvrdit nominace na celostátní turnaje mládeže vždy do 
pondělí před  turnajem do 18 hodin panu Tobolovi pod pokutou 500,00 Kč a 
vyloučením nominovaného hráče z nominace. 

7) VH odsouhlasila, že družstva žáků se odehrají  v roce 2016 jednokolově a o roce 2017 
se rozhodne.  

8) VH přidělila turnaje mládeže a dospělých (viz. Termínový kalendář) 

9) VH ukládá oddílům zaslat přihlášky a soupisky družstev dospělých do 20.9.2016, včetně 
dokladu o zaplacení, panu Říhovi na příslušné STK. 

10) Výše poplatků za start družstev je stanovena na 1000,00 Kč za družstvo mládeže, za 
každé další družstvo se startovné snižuje o 50%. 3 500,00 Kč za družstvo dospělých bez 
mládeže, 3 000,00 Kč dospělí s mládeží. Udržovací poplatek za servis pro klub nehrající 
soutěž družstev se stanovuje na 1 000,00 Kč. 

11) VH stanovila výši pokuty za pozdní zaslání propozic turnaje a soupisek ve výši 500,- Kč. 

12) VH ukládá oddílům zaslat přihlášky do soutěží družstev žáků na rok 2017, soupisky a 
doklady o zaplacení do 31.12.2016 na příslušné STK. 

13) Úhrada pořadateli za uspořádání soutěže družstev je ve výši 4000,- Kč. 

14) Startovné za soutěže jednotlivců mládeže bylo stanoveno 70,- Kč za disciplínu (200,- Kč 
za všechny disciplíny). V případě pozdního přihlášení je výše startovného 100,- Kč za 
disciplínu. U soutěží jednotlivců dospělých je startovné 100,- Kč za disciplínu (280,- Kč 
za všechny disciplíny). V případě pozdního přihlášení je výše startovného 150,- Kč za 
disciplínu. 

15) VH souhlasí s tím, aby  všichni členové klubu ČaPoZ Olomouc přešli bez nutnosti podání 
přestupu do oddílu Badminton Academie Olomouc za podmínky vyrovnání udržovacího 
poplatku ve výši 800,00 za rok 2015 (doložit úhradu nebo zaplatit do 30.6.2016).  V 
případě, že oddíl toto nedoloží, bude hráčům příslušného oddílu zastavena činnost v 
rámci SmBaS. 

16) VH ukládá všem oddílům SmBaS, které nemají družstva mládeže a dospělých, aby 
doložili zaplacení udržovacích poplatků za minulé období ve výši 800,00 Kč za rok 2015 
do 30.6.2016. V případě, že oddíl toto nedoloží, bude hráčům příslušných oddílů 
zastavena činnost v rámci SmBaS. 

17) Toto usnesení bylo schváleno hlasováním většinou přítomných členů. 

Zapsal: Ing. Luděk Židek dne 13.6.2016 


